平成19年11月9日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                                    （略称 Ｋ Ｉ Ｍ Ｏ Ｔ Ｏ）

                                  （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/）

                         代表者名  代表取締役社長 丸山良克

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                         問合せ先  総務部長    須藤正弘

                          (ＴＥＬ ０３－３３５０－４７０１)

剰余金の配当および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１９年１１月９日開催の取締役会において、平成１９年９月３０日を基準日とする剰余金

の配当について、下記のとおり決議いたしました。また、平成２０年３月期の１株当たり配当予想につい

ても下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成19年5月11日公表）

前期実績

（平成19年3月期中間）

基 準 日 平成19年9月30日 同 左 平成18年9月30日

１株当たり配当金 8円 6円 12円

配 当 金 の 総 額 215百万円 ‐ 163百万円

効 力 発 生 日 平成19年12月11日 ‐ 平成18年12月4日

配 当 原 資 利益剰余金 ‐ 利益剰余金

※平成１８年１０月１日付をもって、普通株式１株につき２株の割合で株式分割しております。

２．配当予想修正の内容

 １株当たり配当金

基      準     日 中間期末 期 末 年 間

前   回   予   想

（平成19年5月11日公表）
6円 6円 12円

今   回   予   想 ‐ 8円

当   期   実   績 8円 ‐

16円

前   期   実   績

（平成19年3月期）
12円 6円 18円

※平成１８年１０月１日付をもって、普通株式１株につき２株の割合で株式分割しております。

３．理 由

当社は、連結ベースでの業績に応じた利益の配分を基本とし、既存事業の体質強化ならびに将来の戦

略分野への投資等に必要な資金を勘案し、配当を実施することとしております。

今回、平成２０年３月期中間期の連結業績および平成２０年３月期通期の連結業績見通しを勘案し、

中間期末配当金を1株当たり８円とすることといたしました。また、平成１９年５月１１日公表の平

成２０年３月期配当予想も修正いたしました。

以 上